СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

(сорок девятая  сессия)
от 25.07.2015г.                                                                              № 1
с.Усть-Ламенка

Об отмене Решения Совета депутатов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.12.2014 №65 «Об утверждении целевой Программы по обеспечению безопасности движения и сокращения предпосылок дорожно-транспортных происшествий на территории Усть-Ламенского сельсовета на 2014-2015 гг.

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, Совет депутатов Усть-Ламенского сельсовета,

РЕШИЛ:
1.Отменить Решения Совета депутатов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.12.2014 №65 «Об утверждении целевой Программы по обеспечению безопасности движения и сокращения предпосылок дорожно-транспортных происшествий на территории Усть-Ламенского сельсовета на 2014-2015 гг., как не соответствующее требованиям к разработке целевых программ.

2. Решение сессии Совета депутатов Усть-Ламенского сельсовета направить Главе Усть-Ламенского сельсовета на утверждение.

3.Решение сессии Совета  депутатов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области опубликовать в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Глава Усть-Ламенкского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                               С.В.Перебейнос